

TUUSULAN GOLFKLUBI RY

TOIMINTAKERTOMUS 2024

Yleistä

Toimintavuosi oli Tuusulan Golfklubi ry:n 42. toimintavuosi ja 30. kokonainen kausi osakeyhtiön rinnalla. Kenttä avattiin 1.5.2024. Kilpailukausi käynnistyi 4.5.2024 Avajaisscramblella, jossa kapteenit löivät perinteiset kauden avauslyönnin.

Hallinto

Yhdistyksen johtokuntaan kuuluivat puheenjohtaja Mervi Kilpikoski, Merja Talusén (vara pj.), Jukka Tuunanen, Jorma Seppälä, Katariina Poutiainen, Risto Lemmetti ja Leeni Asola-Myllynen. Johtokunta piti tilikauden aikana 11 kokousta. Johtokunnan kokousten sihteerinä toimi Vesa Veckström.

Toimintavuoden aikana seuran edustuspelaajien tukimenettelyä uudistettiin, toimintasääntöjä muokattiin, ry:n ja oy:n välinen sopimus uudistettiin vastaamaan nykyistä toimintaa ja kurinpitosäännöt vahvistettiin otettavaksi käyttöön kaudella 2025. Syksyllä järjestettiin johtokunnan ja toimikuntien jäsenten yhteinen toiminnan kehittämisen työpaja.

Yhdistyksen toiminnan suunnittelussa ja toteuttamisessa toimivat seuraavat toimikunnat:

Sääntö- ja tasoitustoimikuntaan kuuluivat puheenjohtaja Jukka Tuunanen ja Vesa Veckström. Sääntö- ja tasoitustoimikunta tarkistaa paikallissäännöt kunkin kauden alussa. Toimikunta vastasi kentän rajoista ja muista kenttämerkinnöistä sekä vastasi säännöistä ja järjesti jäsenistölle sääntökoulutusta.

Junioritoimikunta suunnitteli ja toteutti junioritoimintaa, jonka tavoitteena oli innostaa lapsia ja nuoria golfin pariin sekä tukea heidän kehittymistään lajin harrastajina ja kilpailijoina. Junioritoimikunnan jäseniä olivat Merja Talusén (puheenjohtaja), Camilla Kuokka, Markus Laakso, Iiris Jussila sekä valmentaja Teemu Putkonen.

Tapahtumatoimikunta syntyi naistoimikunnan ja klubitoimikunnan yhdistämisen kautta. Tapahtumatoimikunnan puheenjohtajana toimi Katariina Poutiainen ja jäseninä olivat Leeni Asola-Myllynen, Jukka Tuunanen ja Mervi Kilpikoski. Naisten toiminnasta vastasi ladykapteeni Leeni Asola-Myllynen ja Katariina Poutiainen apunaan aktiivit naisjäsenet.

Kilpailutoimikunta laati yhdessä TKG Oy:n ja muiden toimikuntien kanssa kauden kilpailu- ja toimintakalenterin. Toimikunta laati seuran järjestämien kilpailujen säännöt ja määräykset voimassa olevien golfin sääntöjen ja määräysten mukaan. Kilpailutoimikunta tiedotti toiminnastaan seuran kotisivuilla. Kilpailutoimikuntaan kuului puheenjohtaja Jukka Tuunanen ja jäsenet Jorma Seppälä, Mervi Kilpikoski, Risto Lemmetti ja Vesa Veckström

Senioritoimikunnan tehtävänä on saada mahdollisimman moni seniori mukaan seuran sisäiseen toimintaan, kannustaa kehittymään golfissa ja osallistumaan seuran ja

Suomen Golfsenioreiden järjestämiin kilpailuihin ja tapahtumiin. Senioritoimikuntaan kuuluivat puheenjohtaja Jorma Seppälä, sihteeri Katariina Poutiainen, Sirkka Hyytiäinen, Risto Wuorio ja Jarmo Kuru.

Kokoukset

Vuoden 2024 varsinaiset kokoukset pidettiin seuran sääntöjen mukaisesti keväällä ja syksyllä. Kevätkokous pidettiin 25.4.2024 ja syyskokous pidettiin 19.12.2024. Syyskokouksessa johtokunnaksi vuodelle 2025 muodostui: Puheenjohtaja Mervi Kilpikoski, kapteeni Jukka Tuunanen, ladykapteeni Leeni Asola-Myllynen, Auli Rosti, Niko Kalliokoski, Jorma Seppälä ja Juha Kuokka. Syyskokous kutsui Martti Miettisen TGK ry:n kunniajäseneksi.

Henkilökunta

Yhdistyksellä ei ollut tilikauden aikana työntekijöitä. Yhdistyksen taloushallinnon ja muita yhdistyksen tehtäviä hoiti Tuusulan Golfklubi Oy:n henkilökunta.

Jäsenistö

Klubin jäsenmäärä oli vuoden lopussa 1506 jäsentä. Naisia määrästä oli 382 kpl ja junioreita 211 kpl. Kauden aikana yhdistyksen jäsenmäärä nousi 17 jäsenellä.

Pelitoiminta

Kenttä avattiin 1.5.2024 ja vuoden viimeiset kierrokset kirjattiin lokakuun 31. päivä. Kauden aikana pelattiin hieman yli 36.500 pelikierrosta.

Kilpailutoiminta

Seuraottelut pelattiin Suur-Helsingin Golfia ja Keimolaa vastaan. Avoimia kilpailuja järjestettiin 10 ja seuran sisäisiä kilpailuja 7 kappaletta. Nimikkokilpailu oli seuraavilla yrityksillä: PING, Krapa, Golfpiste/golfkesä, Hartwall, Golfpassi, Remax ja Intersport Jumbo. Lisäksi pelattiin senioreiden M70 Tourin osakilpailu ja junioreiden Future Tourin osakilpailu.

Simo Kosunen voitti hopeaa Tawast Golfissa pelatuissa paragolfin SM-reikäpeleissä. Joel Talusén voitti pronssia U21 sarjan SM-reikäpeleissä.

Markku Hiltunen ja Jorma Seppälä edustivat Suomea M65 HCP-sarjassa Puolassa pelatuissa EM-kisoissa. Islannissa pelatuissa M55-sarjan EM-kisoissa maajoukkueessa pelasi Jari Piiparinen

Seuran lyöntipelin mestareiksi pelasivat: Miehet Kristian Salonen, Naiset Taru Åkesson, Junioripojat Riku Laakso, Miehet 50 Peter Frelander, Miehet 60 Timo Palo, Naiset 60 Tuula Sutinen, Miehet 70 Lasse Korppi.

Mestaruuskisoissa tarjottiin uutena sarjana +24 sarja, missä maksimilyöntimäärä kullakin väylällä oli par + 5 lyöntiä. Sarjan mestariksi pelasi Julius Niemi.

Koulutustoiminta

Yhteistyö JEAH Golfin kanssa mahdollisti tavoitteellista harjoittelua eri tasoille pelaajille. Talvella toteutui yksi harjoitusryhmä, joka harjoitteli Tuusulan Golfklubin talviharjoittelutilassa. Kesäajalle seuran omia harjoitusryhmiä ei syntynyt.

Junioritoiminta

Toiminta rakentui valmennusryhmien ympärille, jotka oli jaettu taitotason ja sitoutumisen mukaan. Ryhmiä olivat kipinäryhmä, vauhtiryhmä ja kilparyhmä, joille laadittiin kausittaiset harjoitusohjelmat. Ryhmät tarjosivat ohjattua harjoittelua niin kesä- kuin talvikaudella, ja mukana oli sekä aloittelevia että kokeneempia junioreita. Tuusulan Golfklubi järjesti myös lajitutustumisia yhteistyössä Tuusulan kunnan kanssa.

Harjoituksista vastasivat TGK:n omat koulutetut ohjaajat sekä yhteistyökumppanimme JEAH golfin valmentajat, erityisesti Teemu Putkonen. Harjoituksia järjestettiin vuoden aikana klubin talviharjoitteluhallissa, Planmeca Areenalla sekä golfkentän range- ja harjoittelualueilla. Toimintaan osallistui ympärivuotisesti n. 30 junioria. Harjoitusmäärät ja -sisällöt vaihtelivat ryhmittäin, mikä mahdollisti yksilöllisen kehittymisen ja sopivan haasteellisen ympäristön jokaiselle osallistujalle. Koulujen iltapäiväkerhojen toimintaan osallistui n. 25 koululaista keväällä ja syksyllä.

Vuoden aikana järjestettiin muun muassa:

- kouluvierailuja osana *Draivia kouluun* -toimintaa
- kauden avaus- ja päätöstilaisuudet
- valmennuksen kehittämistapaamisia
- viestintää junioreille ja vanhemmille

Toiminnassa painotettiin yhteisöllisyyttä, pitkäjänteistä harjoittelua ja golfin keskeisiä arvoja, kuten reilua peliä ja vastuullisuutta. Vuosi 2024 oli TGK:n junioritoiminnassa aktiivinen ja onnistunut, ja se loi vahvan pohjan tuleville kausille.

Tapahtumatoimikunta

Toimintakauden aikana tapahtumatoimikunta ei löytänyt omaa rooliaan muuttuneessa toimintaympäristössä, missä osakeyhtiö henkilöstöineen kantoi aiempaa merkittävästi suuremman vastuun tapahtumien järjestämisestä ja uusien luomisesta yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa.

Uusille ja aloitteleville pelaajille järjestettiin neljä opastettua Aamutripla-tilaisuutta, joiden tavoitteena oli matalalla kynnyksellä tutustuttaa uusia pelaajia kenttään ja pelaamisen toimintatapoihin. Osallistujia oli muutamia.

Elokuussa klubitalon yläkerrassa järjestetty miehittämätön golfkirpputori tarjosi pelaajille mahdollisuuden myydä tai lahjoittaa omia golftarvikkeita ja -varusteita. Kirpputori osoittautui erittäin suosituksi.

Naisille järjestettiin kauden aikana seitsemän (7) omaa tilaisuutta, joiden tavoitteena oli vahvistaa naispelaajien golftietoja ja taitoja, viihtymistä TGK:ssa, tutustuttaa pelaajia toisiinsa sekä erilaisiin pelimuotoihin ja esitellä klubin palveluja kuten opetustoiminnan, proshopin ja ravintolan mahdollisuuksia. Teemaillat sisälsivät pelin lisäksi rentoa yhdessäoloa iltapalan lomassa. Osallistujia tilaisuuksiin oli yhteensä

110.

3.5. Avajaiset: svingiopetusta, tutustumista, kauden toiminnan esittelyä

17.5. Mailat tutuksi-teemailta yhteistyössä Pingin kanssa

21.5. Reikäpeli tutuksi –teemailta

17.6. Kuohuvaa & vaahtokarkkeja -teemailta

7.7. Peliretki vieraskentälle Messilä Golfin

26.8. Ladies night -teemailta

13.9. Naisten kauden päättäjäiset

Tiedotustoiminta

Yhdistyksen tiedotusta hoidettiin ilmoitustauluilla, sähköisellä uutiskirjeellä, kotisivujen kautta sekä sosiaalisessa mediassa, joissa kanavina ovat Facebook ja Instagram.

Senioritoiminta

Seniorien perinteiseen (8. kerta) Lintukisa Openiin 18.5. osallistui 26 pelaajaa. Seniorien perinteinen kolmen seuran (KGV-TGK-NGK) ottelu pelattiin Keimolassa 12 pelaajan joukkueilla, jonka KGV:n joukkue voitti. Tuusula Senior Openiin 3.7. osallistui 63 pelaajaa.

Markku Hiltunen ja Jorma Seppälä osallistuivat M 65 sarjan Euroopan mestaruuskilpailuihin 1.–3.7. Puolassa Mazury Golfin kentällä. Suomen joukkue sijoittui yhdeksänneksi, kun mukana oli 19 maajoukkuetta. Jari Piiparinen osallistui M55 sarjan Euroopan mestaruuskilpailuihin Suomen joukkueessa 31.7.–2.8., jossa Suomen joukkue sijoittui kuudenneksi.

Senioreiden seuraottelu HieG-TGK-SGR:n välillä pelattiin 12 pelaajan joukkuein Hiekkaharjun kentällä 2.8. TGK:n joukkue jäi toiseksi HieG:n joukkueen voittaessa. SGR-TGK:n väliset seuraottelut aloitettiin jo 27 vuotta sitten.

TGK:n Syyspäivän perinteiseen golfkisaan 30.8. osallistui 24 pelaajaa. Hirvihaaran 10 pelaajan joukkue voitti TGK:n seniorit niukasti 184–183 Tuusulassa 4.9.

TGK:n seniorijoukkue pelasi upeasti hopealle Uudenmaan Alueen Senioreiden finaalissa 17.9. Voiton vei Tapiolan reikäpelin Suomen mestaruuden pelannut joukkue. Mervi Kilpikoski voitti vastustajansa ylivoimaisesti. Jouni Varjonen ja Jari Piiparinen hävisivät niukasti tasaisen taistelun jälkeen. Ennen finaalia TGK:n joukkue voitti Virvik Golfin, Gumböle Golfin, Nurmijärvi Golfin ja Suur-Helsingin Golfklubin joukkueet, kun mukana oli 30 joukkuetta.

Senioritoimikunnan kokouksessa 27.9. päätettiin, että Mervi Kilpikoski on vuoden naisseniori, Timo Nurmiainen vuoden miesseniori ja Petri Teivo vuoden senioriyllättäjä. Kiertopalkinnot jaettiin kauden päättäjäisten iltajuhlassa 12.10.

Muu toiminta

Tallinnan matkalle 30.4.–2.5. Estonian Country Clubin ja Niitvälja Golfin hyväkuntoisilla kentillä osallistui 24 henkilöä.

Kapteenin maljalla palkittiin vuonna 2024 Tuusulan Golfklubin junioritoimikuntaa pitkään johtanut Merja Talusén.

Olenneiset tapahtumat tilikauden jälkeen sekä arvio todennäköisesti tulevasta kehityksestä

Tilikauden jälkeen toiminta on jatkunut suunnitellusti. Oy:n henkilöstön vaihtuminen ei ole aiheuttanut haasteita, vaan yhteistyö on sujuvaa ja asioiden valmistelu edennyt normaalissa aikataulussa. Seuran toiminnan ja tapahtumien laatuun kiinnitetään huomioita ja tietoa jäsenkokemuksesta tullaan keräämään aikaisempaa säännöllisemmin. Ry:n ja Oy:n välisen sopimuksen uudistaminen vaikuttaa merkittävästi TGK ry:n varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan tuottoihin ja kuluihin.

Selvitys tutkimus- kehitystoiminnan laajuudesta ja ympäristötekijät

Seuralla ei ole ollut tutkimus- tai kehitystoimintaan tilikaudella. Seura ottaa toiminnassaan huomioon kestävän kehityksen ja vastuullisuuden.

Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Suuri osa tuloista tulee jäsen- ja osallistumismaksuista. Jäsenten aktiivinen osallistuminen ja tyytyväisyys toteutettuun toimintaan on oleellisen tärkeää riskien ja epävarmuustekijöiden pienentämiseksi.

Talous

Yhdistyksen tulot muodostuivat varsinaisen toiminnan tuloista, jotka koostuivat kilpailu-, koulutus- ja tilaisuustuotoista sekä varainhankinnan tuotoista, joita olivat jäsen- ja liittymismaksut sekä toiminta-avustukset. Toimintavuonna varainhankinnan tuotot olivat yhteensä 108 351,22 euroa.

Kulut vastaavasti muodostuvat pääosin valmennuksesta ja kilpailutoiminnasta, Golfliiton jäsenmaksuista, sekä muista hallinnon kuluista. Oy:n palveluvalikoimaan toimintavuoden alussa tullut ravintolatoiminta pienensi TGK ry:n ulkoisten palveluiden hankintoja ja vaikutti toimintavuoden tulokseen oleellisella tavalla. Positiivisesti talouteen vaikutti myös tapahtumien ja kilpailuiden osallistujamäärän merkittävä kasvu.

Golfliitolle maksettavat jäsenmaksut määräytyvät edellisvuoden elokuun lopun jäsenmäärän mukaisesti, jäsenmaksu aikuisjäsenistä oli 30 euroa ja juniorijäsenistä 9 euroa.

Tulojen ja menojen erotukseksi eli tilikauden tulokseksi muodostui 7 804,04 euroa. Johtokunta esittää, että tilikauden voitto kirjataan vapaan oman pääoman muutokseksi.

Tuusulan Golfklubi ry:n johtokunta